IRIS  |  FINITIONS
BAIGNOIRE ET TABLIERS TABLIERS FINITION BOIS
Blanc brillant Blanc wood Rovere miele Rovere fiemme Dolomite
BAIGNOIRE BLANC BRILLANT
AVEC TABLIERS BLANC BRILLANT ET PARE-BAIGNOIRE IRIS COMBY
BAIGNOIRE BLANC BRILLANT
AVEC TABLIERS ROVERE FIEMME ET PARE-BAIGNOIRE IRIS COMBY
PE

robinetterie
Remplissage par
trop-plein
Robinetterie bord
de baignoire
Gauche Droite 1 Tablier 2 Tabliers 3 Tabliers
Blanc
wood
Rovere
Fiemme
Rovere
Miele
Dolomite
STANDARD AVEC CHÂSSIS
C E S- D- A1 A2 A3 I L T X
160x70/80 62 250 IRI216070
-170x70/80 62 265 IRI217080
180x75/85 62 305 IRI218085
STANDARD AVEC CHÂSSIS + ROBINETTERIE
F S- D- A1 A2 A3 I L T X
160x70/80 62 250 IRI216070
- -170x70/80 62 265 IRI217080
180x75/85 62 305 IRI218085
HYDRO (MASSAGE EAU WHIRLPOOL) - AVEC CHÂSSIS
C E F S- D- A1 A2 A3 I L T X
160x70/80 62 250 IRI316070T
170x70/80 62 265 IRI317080T
180x75/85 62 305 IRI318085T
HYDRO PLUS (MASSAGE AIR AIRPOOL ET EAU WHIRLPOOL) - AVEC CHÂSSIS
C E F S- D- A1 A2 A3 I L T X
160x70/80 62 250 IRI416070T
170x70/80 62 265 IRI417080T
180x75/85 62 305 IRI418085T
Dimensions (cm)
Volume
(L)
Code Robinetterie + finition baignoire Installation Choix structure
L x L H Vidage sans
robinetterie
Remplissage par
trop-plein
Robinetterie bord
de baignoire
Gauche Droite Avec châssis 1 Tablier 2 Tabliers 3 Tabliers
STANDARD AVEC CHÂSSIS
C E S- D- A0 A1 A2 A3
160x70/80 62 250 IRI216070
170x70/80 62 265 IRI217080
180x75/85 62 305 IRI218085
STANDARD AVEC CHÂSSIS + ROBINETTERIE
F S- D- A0K A1K A2K A3K
160x70/80 62 250 IRI216070